（様式3）

令和６年度 旭区社会福祉協議会

ボランティア活動備品及び物品購入助成金 報告書

                                                      令和   年   月   日

社会福祉法人横浜市旭区社会福祉協議会

会長  様

先に受けた助成金について、次のとおり報告いたします。

＜助成区分・助成決定金額＞ ※報告内容にチェックを入れてください

  １ ボランティア活動備品購入【備品】 ※1 点が 3 万円以上

  ２ ボランティア活動備品購入【物品】 ※1 点が 3 万円未満

助成決定金額 ¥     ,000.-

申

請

団

体

ふりがな  ふりがな

団体名

代表者氏名

代

表

者

住 所

電 話

FAX

ふりがな  電話

住所

連絡担当者

（様式3）

＜報告内容＞

＜収支報告＞

注）収入・支出の合計額は同額になります。

説明欄には、内訳・算出根拠を詳しくご記入ください。

購入物品名

購入個数

購入したことに

よる効果

その他

（特記事項）

収入

科目 決算額(円) 説明（内訳・算出根拠）

区社協助成金

収入合計

支出

科目 決算額(円) 説明（内訳・算出根拠）

支出合計

（様式3）

＜写真添付用紙＞

※購入物品と、物品を使用している様子の写真を添付してください。